Reunião Comissão de Graduação (CG)

I - EXPEDIENTE

1 - Comunicações do Senhor Presidente.

2 - Palavra aos Membros.

II - ORDEM DO DIA

DELIBERAR.

1 - PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO.

1.1- Interessado(a): FACULDADE DE DIREITO DE RIBEIRÃO PRETO.
Proposta de alteração do horário do Curso, para possibilitar o oferecimento de disciplinas no
horário noturno.

Data: 03/02/2022

Local: Reunião por videoconferência, nos termos da Resolução nº 7.945, de 27/3/2020, da
Reitoria da USP.

Horário: 13:00 até 14:00

Itens da Pauta:

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto

123ª Sessão Extraordinária

01/06/2022 11:22 - Página 1 de 1